TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 28/2024/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 16 tháng 3 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 08
Từ ngày 18/3 ( 23/3/2024
Chủ đề tháng 03: “Thanh niên với vấn đề lập nghiệp”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
1. Kiểm tra GHKII (lịch đính kèm); thầy cô CN nhắc nhở HS tham gia đầy đủ, đúng giờ, không vi phạm qui chế KT
2. 10h30 thứ 6 ngày 22/3: Họp hội đồng chọn SGK khối 12 (danh sách đính kèm)
· 13h15 thứ 6 ngày 22/3: họp xét quí 1/2024 ( BGH, TTCM/VP, TKHĐ, CTCĐ, TLTN, BTCĐGV)
· 14h15 thứ 6 ngày 22/3: Họp Chi bộ định kỳ tháng 3

3. Dự thao giảng cụm:
· 9h00 thứ 3 ngày 19/03/2024 dự thao giảng môn Địa lý: Trường THPT Nguyễn Hiền
· 7h30 thứ 4 ngày 20/03/2024 dự thao giảng môn Vật lý: Trường THPT Năng khiếu TDTTH. BC
4. Tư vấn tuyển sinh 10 (Ban TVTS 10)
· 7h00 thứ 2 ngày 18/3:THCS Lê Minh Xuân (T. Quang – Ban TVTS)
· 8h00 thứ 2 ngày 18/3: THCS Bình Trị Đông (T. Phú – Ban TVTS)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

1. Tăng cường KT CSVS, vệ sinh các khu vực cầu thang, phòng học, PTN, … (GT + BV + PV)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
1. 14h00, ngày 20/3/2024. Hội nghị tổng kết nhiệm vụ ANQP năm 2023 tại Hội trường BCH Quân sự Huyện Bình Chánh. (Đ/c Nhân)
2. Báo cáo Quí 1/ 2024 công tác phòng chống tham nhũng (Cấp ủy, đ/c Thiện)

3. Báo cáo NQ TW4 Quí 1/ 2024 (Cấp ủy, đ/c Đông)

4. Tham gia lớp Đảng viên mới lúc 7g30, ngày 20/3/2024 (Đ/c Muội, Đ/c Thủy, Đ/c Nhân)

5. Tiếp tục tham gia lớp Cảm tình đảng (Em Lĩnh, em Hoàng Anh)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
1. Tiếp tục bồi dưỡng học sinh tham dự Ngày hội Olympic Tháng 4
2. Thực hiện BDTX tổ CM, GVBM theo KH (TTCM + GVBM)
3. Tăng cường giao bài trên hệ thống K12 hiệu quả (GVBM, GVCN nhắc nhở HS)
2/ Thanh kiểm tra
1. BGH Dự giờ (BGH)

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
1. Tiếp tục thu học phí học sinh 3 khối tháng 01, 02, 03/2024 và các khoản còn thiếu khác (KT+TQ).
2. Thầy cô rà soát và bổ sung đầy đủ SỔ ĐẦU BÀI Quyển 2 (từ đầu HK2 đến hết ngày 23/03/2024). Hạn cuối ngày THỨ BA (26/03).
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
·  8h00 thứ 7 ngày 16/3: Tư vấn TS 10 Trường THCS Phạm Văn Hai (T. Quang - Ban TVTS)

          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Phùng Hữu Quang      [image: image1.png]